Ayuntamiento de Torre-Pacheco
(Murcia)

SECCIONES, NEGOCIADOS Y SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO DE TORRE-PACHECO

SECCION, NEGOCIADO O SERVICIO
MUNICIPAL

RESPONSABLE TECNICO

DATOS DE CONTACTO

UBICACION

Secretaria General

Jesus Gomez Garcia

968-57.71.08 Ext. 2204
jesus.gomez@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Patrimonio

José Antonio Pedrefio Galindo

968-57.71.08 Ext. 2233
jose antonio.pedreno@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Intervencion

Caridad Castilla Aglera

968-57.71.08 Ext. 2205
caridad.castilla@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Negociado de Intervencién

Damian José Ortega Pedrero

968-57.71.08 Ext. 2228
damian.ortega@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Tesoreria

M2 Carmen Pagan Samper

968-57.71.08 Ext. 2207
mcarmen.pagan@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Asuntos Generales, Contratacion y
Personal

Inés Inmaculada Molina
Bonillo

968-57.71.08 Ext. 2233
ines.molina@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Negociado de Personal

Ginesa Miralles Ibafnez

968-57.71.08 Ext. 2275
ginesa.miralles@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Seccién de Urbanismo

Teresa Talaya Tévar

968-57.71.08 Ext. 2318
teresa.talaya@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22
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(Murcia)
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RESPONSABLE TECNICO
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UBICACION

Responsable Juridica de Urbanismo

Elsa Valcarcel Jiménez

968-57.71.08 Ext. 2321
elsa.valcarcel@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Negociado de Parques y Jardines

Ramon Angel Cabrera
Sanchez

968-57.71.08 Ext. 2319
ramon.cabrera@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Negociado de Servicios, Aguay
Alcantarillado y Declaraciones
Responsables de Actividad (art.70
Ley 4/2009, de Protecciéon Ambiental)

Pio Montoya Martinez

968-57.71.08 Ext. 2320
pio.montoya@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Negociado de Electricidad y
Alumbrado

Mariano José Sanchez
Lozano

968-57.71.08 Ext. 2308
mariano.sanchez@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Seccién Econdmico-Administrativa

M2 José Garceran Balsalobre

968-57.71.08 Ext. 2223
mariajose.garceran@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Inspecciéon de Rentas

Manuel Melero de Dios

968-57.71.08 Ext. 2202
manuel.melero@torrrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Negociado de Informaticay
Padrones

Manuel Marin Hernandez

968-57.71.08 Ext.2216
manuel.marin@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Departamento de Informatica

Juan Manuel Lépez Lopez

968-57.71.08 Ext. 2276
imlopez@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Recaudaciéon

Cecilia Fructuoso Ros

968-57.71.08 Ext. 2294
cecilia.fructuoso@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta Baja
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Negociado de Recaudacion

Pedro Antonio Aparicio
Cegarra

968-57.71.08 Ext. 2220
pedro.aparicio@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta Baja

Servicios Sociales e Inmigracion

M2 José Moreno Nicolas

968-57.71.08 Ext. 2380
mjose.moreno@torrepacheco.es

Centro de Servicios Sociales.
Avda Europa, 2A

Servicio de Educacién y Juventud

Teresa Marin Marin

968-57.71.08 Ext. 2285
teresa.marin@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 42

968-57.71.08 Ext. 2605

Ayuntamiento de Torre Pacheco.

Cultura Elvira Sanchez Quirante . Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
elvira.sanchez@torrepacheco.es Planta 12
968'57'71'08 Ext. 2385 Ayuntamiento de Torre Pacheco.
. U dori.banon@torrepacheco.es .
Igualdad Adoracion Bafion Nieves - Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
igualdad@torrepacheco.es
Planta 42
968-57.71.08 Ext. 2411 Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Deportes Rafael Alcazar Corono rafa.alcazar@torrepacheco.es Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.

Planta 22

Policia Local

José Mercader Saura

968-57.71.08 Ext. 2260 / 3260
jefe.policia@torrepacheco.es

Centro Integral de Seguridad
(CIS). Avda Gerardo Molina, s/n

Escuela Municipal de Educacion
Infantil “Colorines I”

Arcadia M2 Fernandez
Hernandez

968-57.71.08 Ext. 5111
colorinespacheco@torrepacheco.es

EMEI “Colorines I”. Avda de los
planetas, C/Vesta, s/n. Torre
Pacheco

Archivo

Carmen Maria Alcaraz
Sandoval

968-57.71.08 Ext. 2249
archivo.municipal@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12
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Ayuntamiento de Torre-Pacheco
(Murcia)

SECCION, NEGOCIADO O SERVICIO

MUNICIPAL

RESPONSABLE TECNICO

DATOS DE CONTACTO

UBICACION

Desarrollo Local

Pedro Vera Martinez

968-57.71.08 Ext. 2652
pedro.vera@torrepacheco.es

Casa de la Radio. Paseo Villa
Esperanza, 2. Planya 12, Escalera
dcha.Torrre Pacheco

Biblioteca Publica

Juana M2 Sanchez
Manzanares

968-57.71.08 Ext. 2721
biblioteca@torrepacheco.es

Biblioteca Municipal. Avda Luis
Manzanares, s/n. Torre Pacheco

Participacion Ciudadanay
Transparencia

Pedro César Hernandez Egea

968-57.71.08 Ext. 2383
pedroc.hernandez@torrepacheco.es
participacionciudadana@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 22

Comunicacion y Protocolo

Anastasia Sanchez Vera

968.57.71.08 Ext. 2602
anastasia.sanchez@torrepacheco.es
prensa@torrepacheco.es

Ayuntamiento de Torre Pacheco.
Plaza Alcalde Pedro Jiménez, 1.
Planta 12

Horario General de Atenciéon al Ciudadano: De lunes a viernes, de 9:00 horas a 13:30 horas.

Biblioteca municipal de Torre Pacheco: De lunes a viernes, de 8:30 horas a 14:00 horas y de 16:00 horas a 19:00 horas.
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